[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» апреля 2017 г. №23-П

п.ст. Падунская
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Падунского сельского поселения за 1 квартал 2017 года.

       В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской   Федерации:
      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Падунского сельского поселения        сельского поселения (далее - бюджет поселения) за 1 квартал 2017 год:

1) по доходам в сумме 1449,7 тыс.рублей;

2) по расходам в сумме 1216,2 тыс.рублей;

3) профицит бюджета в сумме 233,5 тыс.рублей.

      2. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета поселения за 1 квартал 2017 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

      3. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета поселения за 1 квартал 2017 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
      4. Утвердить источники финансирования профицита бюджета за 1 квартал 2017 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению №3

      5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района
      6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      7.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                Глава
Падунского сельского поселения                                                  А.А. Маркосян
                                                                                       Приложение №1

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Падунского сельского поселения
                                                                                От 17.04.2017г.  №23-П
ОТЧЕТ
об исполнении доходов бюджета поселения за 1 квартал 2017года
по кодам классификации доходов бюджета

	Наименование доходов бюджета
	План текущего финансового года, тыс.руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс.руб.
	%

	Доходы бюджета - всего
	7251,5
	1449,7
	20,0

	Налог на доходы физических лиц
	390,0
	90,9
	23,3

	Акцизы по подакцизным товарам
	1567,0
	393,6
	25,1

	Налог на имущество физических лиц
	231,0
	11,2
	4,8

	Транспортный налог
	88,0
	1,6
	1,8

	Земельный налог
	1428,0
	306,1
	21,4

	Государственная пошлина
	75,0
	12,2
	16,3

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	2,0
	0,00
	0,00

	Доходы, поступающие в порядке возмещения
	13
	3,8
	29,2

	Доходы от продажи земельных участков
	920,0
	0,00
	0,00

	Денежные взыскания (штрафы)
	1
	0,00
	0,00

	Безвозмездные поступления
	2536,5
	629,4
	24,8

	В т.ч. дотации на выравнивание
	2349,0

	583,9
	24,9

	Субвенции
	182,1
	45,5
	25,0

	межбюджетные трансферты
	5,4
	0
	0

Приложение №2

                                                                          к постановлению Администрации

                                                   Падунского сельского поселения

                                                                                от 17.04.2017 №23-П
ОТЧЕТ
об исполнении расходов бюджета поселения за 1 квартал 2017года
по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

	Наименование доходов бюджета
	План текущего финансового года, тыс.руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс.руб.
	%

	Расходы бюджета - всего
	7251,5
	1216,2
	16,8

	Общегосударственные вопросы
	4014,1
	606,3
	15,1

	Функционирование Главы поселения
	507,8
	78,1
	15,4

	в т. ч. оплата труда с начислениями
	507,8
	78,1
	15,4

	Функционирование администрации поселения
	2547,7
	521,1
	20,5

	в т.ч. оплата труда с начислениями
	1966,4
	403,8
	20,5

	Закупка товаров, работ, услуг
	574,5
	115,5
	20,1

	Резервный фонд
	20

	Другие вопросы в области общегосударственных вопросов

	948,6
	7,1
	0,7

	Национальная оборона
	182,1
	45,5
	25,0

	в т.ч. оплата труда с начислениями
	175,0
	45,0
	25,7

	Закупка товаров, работ, услуг
	7,1
	0,6
	8,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	49,1
	0,00
	0,00

	Национальная экономика
	1655,0
	222,1
	13,4

	В т.ч. Дорожное хозяйство
	1655,0
	222,1
	13,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	920,0
	251,5
	27,3

	благоустройство
	920,0
	251,5
	27,3

	Социальная политика
	421,2
	90,8
	21,6

	Физическая культура и спорт
	10,0
	0,00
	0,00

Приложение №3

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                        Падунского сельского поселения

                                                                                от 17.04.2017 №23-П
Источники
Финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2017года

по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета

	Наименование доходов бюджета
	План текущего финансового года тыс. руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс. руб.
	%

	Источники финансирования дефицитов - всего

	- 233,5

	510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	- 7251,5
	- 1449,7

	610Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	7251,5
	1216,2